
lO

2
Zákaznické číslo: 0 Příloha č. 4 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č.: 68109309_1§

8
9
o

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární částí soustavy

g
N)
a>
g8 šodběratel: Město Vrchlabí

odběrné místo: Seznam odběrných míst je v příloze
platná od: 1.1.2024 
Cenová Lokalita; Vrchlabí
Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.
Typ tarifu H46S6_05
Cena tepelné energie na vstupu do zúčtovací Jednotky 
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH:

9 tíj
roN

s p
i?

=
1
i

j=

=
§á8gS
lil

1.100,00 Kč/GJ
-

g i ^ k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
o ^ ^ 2. Cena pro nebytové odběry:
° f n základní cena bez DPH:
§8®

ill
w o > 3. Služby poskytnuté při odstavováni a připojováni odběrného místa při porušeni smlouvy:
” EI základní cena bez DPH;

1.100,00 Kč/GJ

• Rk ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

1.600,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy 
i 81 4. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:
Íqq základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah2So

IQ 8 k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
8 g - 5. Cenové změny
is®
CTUJ >
® z "7íii

Změny ceny tepelné energie budou provedeny v souladu s předpisy ERÚ a s příslušnými ustanoveními této smlouvy.

Odběratel:Dodavatel:
V Trutnově 
Dne: 12. 12. 2023lil V

£ < á Dne:
1- CdS85
ggs

Ing. Rostislav Díža, MBA 
předseda představenstva 
ČEZ Teplárenská, a s.

Ing. Šárka Vinklerová 
místopředsedkyně představenstva 
ČEZ Teplárenská, a.s.

SKUPINA ČEZ

Datum: 2024.01.23 

08:27:02 +01'00'



msIfi
8 Seznam OM

0102043079, 
0102044225, 
0102044212, 
0102043805, 
0102043786, 
0102043678, 
0102043671, 
0102043571, 
0102043084, 
0102043733, 
0102043724, 
0102046722, 

gS 0102048812, 
0102043071, 

2
8
g
S
g

roO)
o

(O

8
S8

Q
CJl

s p(O 
íD *5Ss
§ i& sE I

=

IO)

l|2
^ ÍT) ^ 
CN O >5

O

ÍU
2S5
'í LU r.§SSí

ipíěs>§
ir Q 5
^ CD Ů
Á-. < CO 
® o co^<8

eq”
ggs

SKUPINA CEZ


